
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

横浜ベイホテル東急（横浜市西区みなとみらい・総支配人 丸山 浩人）では、ラウンジ「ソマーハウス」（2 階）内 

ペストリーコーナーにて、期間限定でバレンタインショコラを販売。そのご予約を 2023 年 1 月 15 日（日）より承ります。 

 当ホテルのパティシエが、毎年ひとつひとつ心を込めてお作りするバレンタインショコラ。今年は、6 種類のフレーバー

が揃うチョコレートアソートメントをご用意いたします。フルーティーなパッションやいちごのほか、上品な抹茶×柚子など、

ホテルメイドならではのチョコレートの奥深い味わいをお楽しみいただけます。大切な方への贈り物や自分へのご褒美、

ご家族で過ごす特別なデザートタイムにも、ぜひご利用ください。 

 

バレンタインショコラ 販売概要 〔60 セット限定〕 

■期 間 ： 予約 2023 年 1 月 15 日(日)より ※完売になり次第終了 

■期 間 ： 販売 2023 年 2 月 5 日(日)～14 日（火) 12：00～16：00（土日祝 18：00） 

■場 所 ： ラウンジ「ソマーハウス」（2 階）内 ペストリーコーナー 

■料 金 ： 3,000 円 

■内 容 ： （写真左から） 

パッション / 抹茶と柚子 / アールグレイシナモン / 

■内 容 ： アプリコットキャラメル / カモミールノワゼット / フレーズトンカ 

 
  ※表示料金には消費税 8％が含まれております ※写真はイメージです 

  ※食材の入荷状況により、内容が変更になる場合がございます 

  ※数に限りがございますので、予約完売になり次第終了とさせていただきます 

◇横浜ベイホテル東急では、お客さまの安全と健康を第一に、新型コロナウイルス感染防止対策に 

 最善を尽くし取り組んでまいります。詳細はホテル公式ホームページをご覧ください。 https://ybht.co.jp 

 

2023 年 1 月 13 日 横浜ベイホテル東急 

6種のフレーバーを楽しめる華やかな贈り物 

「バレンタインショコラ」 
予約受付 2023年1月15日(日)より 

販売期間 2023年2月5日(日)～14日(火) 

 

 
マーケティング 大山・佐竹 

Phone：(045)682-2273 Fax：(045)682-227１ 
〒220-8543 横浜市西区みなとみらい 2-3-7 

本件に関するお問い合わせ 
［お客さまのお問い合わせ先］ 

 

ソマーハウス Phone：(045)682-2219 

 

ラウンジ「ソマーハウス」内観 


